

Peter Lang Judoabteilung Holzweg 26c 97084 Würzburg Tel.: (09 31) 6 47 67

peter.lang@djk-judowuerzburg.de www.djk-judowuerzburg.de

Einladungsturnier Kinder stark machen

Jugend MU 10, FU 10 (Jg. 08/09/10) und MU 12, FU 12 (Jg. 07/06) Jugend MU 15 und FU 15 (Jg. 03/04/05)

Ausrichter: DJK Würzburg Judoabteilung

Veranstaltungsort: Sportzentrum DJK Würzburg Wredestr.23

Datum: 21. Mai 2017

Gewichtsklassen: MU 10/12: Einteilung in gewichtsnahe Gruppen

FU 10/12: Einteilung in gewichtsnahe Gruppen

Teilnehmer mindestens 8.Kyu mit 1 Jahr Passausstellung oder 7.Kyu

Kampfzeit: 2 Minuten.

MU 15: -34, -37, -40, -43, -46, -50, -55, -60, 66, +66 kg FU 15: -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, +63 kg

Teilnehmer der Kat. "B"; (mindestens 7.Kyu) noch keine Platzierung auf Gebietsmeisterschaft (7. Platz).

Kampfzeit: 3 Minuten

Wiegezeitplan: 10:00 Uhr - 10:30 Uhr MU/10/12; FU 10/12;

11:30 Uhr – 12:00 Uhr MU 15;FU 15

Kampfbeginn 10:45 Uhr MU 10/12; FU 10/12

ca. 12:15 Uhr MU 15; FU 15

Wettkampfflächen 2 Matten Rote und weiße Gürtel sind mitzubringen

Modus: Doppeltes K.O. – System, bis 5 Teilnehmer jeder gegen jeden Startgebühr: 10,00 Euro (einschließlich KR – Kosten) je Teilnehmer/in 1. bis 3. Platz erhalten Medaillen; Urkunden für jeden

Kampfrichter: werden vom KR - Obmann eingeteilt

Meldungen: bis 17. Mai 2017 an peter.lang@djk-judowuerzburg.de

Peter Lang; Holzweg 26c; 97084 Würzburg Tel.: 09 31/6 47 67

Name, Vorname; Jahrgang und Gewichtsklasse angeben.

Sportliche Leitung: Peter Lang Meldeschluss: 17. Mai 2017

Sonstiges: Es gelten die Bestimmungen des DJB und die JSP des BJV

Bei geringer Beteiligung werden Gewichtsklassen zusammengelegt

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung.

Die Halle darf nur mit sauberen Schuhen betreten werden.

Für Erfrischungen (Kaffee, Kuchen, belegte Brötchen, Getränke u. a.) ist gesorgt.

Wir wünschen eine gute Anreise und viel Erfolg

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung der Judoabteilung DJK Würzburg erklären sich der Sportler bzw. seine Erziehungsberechtigten damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit seiner Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews durch den Ausrichter in Internet, Rundfunk, Fernsehen und Printmedien ohne Anspruch auf Vergütung verbreitet und veröffentlicht werden. Der Teilnehmer erklärt sich außerdem mit der Veröffentlichung seines Namens und Vornamens, seiner Altersklasse, seines Vereins, seines Wohn-Landes und Wohn-Bundeslandes und seiner Ergebnisse (Platzierungen) in allen veranstaltungsrelevanten Printmedien (Teilnehmerliste, Ergebnisliste, etc.) und in allen elektronischen Medien